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Nyhedsbrev #19 – Gør klar til at melde jer ind i Borgerenergifællesskabet Bornholms 
Havvind og til at modtage interessetilkendegivelser om tegning af andele 

23. december 2022 

 

Kære alle interesserede i en lokalt- og folkeejet kystnær havvindmøllepark ud for Bornholm, 

Vi er næsten klar! De sidste detaljer skulle nu være på plads, sådan at Borgerenergifællesskabet 
Bornholms Havvind kan blive registreret hos Erhvervs- og Selskabsstyrelsen lige i starten af det nye 
år, og derefter begynde at tage imod indmeldelser fra alle interesserede borgere, foreninger og 
små og mellemstore virksomheder. Samtidig vil alle blive tilbudt mulighed for at melde sin interesse 
og forhåndstegne sig for andele i Bornholms Havvind enten gennem borgerenergifællesskabet mhp. 
at opnå ’elret’, gennem Bornholms Havvindmøllelaug for borgere og foreninger eller gennem en af 
de to ejergrupper for hhv. små- og mellemstore virksomheder og for store virksomheder.  

Sammen med vores advokat arbejder vi også på at etablere et udviklingskonsortium, som indtil det 
egentlige udviklingsselskab Bornholms Havvind P/S er stiftet, kan forestå udviklingen af projektet. Vi 
regner med at have vedtægterne klar lige på den anden side af nytår.  

Så snart alt det er på plads, tager vi for alvor fat på ambassadørarbejdet, så hvis I har ideer til 
arrangementer, foreninger, fællesspisninger mm, hvor det kunne være godt med et lille 20 
minutters indslag om Borgerenergifællesskabet Bornholms Havvind og om hvordan man kan være 
med, så send gerne en mail til info@bornholmshavvind.dk. 

Frem til da, er det muligt at læse lidt om Bornholms Havvind her: 

https://www.information.dk/indland/2022/11/folkeejet-havvindmoellepark-naer-bornholm-
rummer-noeglerne-groenne-omstilling 

eller se lidt om Bornholms Havvind i denne udgave af Perspektiv: 

https://play.tv2bornholm.dk/?id=855393  

Og så er der bare tilbage at ønske alle en god jul og et godt nytår. Vi glæder os til alt det, vi skal 
udrette sammen i det nye år. 

 

De bedste hilsner, 

Borgerenergifællesskabet Bornholms Havvind & Initiativgruppen for Bornholms Havvindmøllepark 
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